Приложение
Для детей, не достигших возраста 6,5 лет, зачисляемых в 1 класс:

1. Список детей (ФИО полностью, дата рождения)

2. Заявление от родителей (законных представителей) по следующей форме

Начальнику    Управления    общего  и

                                                                                   дошкольного               образования

                                      Администрации     города    Норильска

                                                                                  А.Г.Колину
                                                                                  Ф.И.О.

                                      _____________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество

                                             (при наличии) Заявителя)

                                       ____________________________________

                                                (место проживания)

                                       ____________________________________

                                               (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу разрешить прием моего ребенка _____________________________________

__________________________________________________________________________
       (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения)

в первый  класс  в 201__ - 201__ учебном году.  На  1 сентября  201___ года

моему ребенку исполнится 6 лет _______ месяцев, ___________________________

__________________________________________________________________________
               (обоснование причин принятия ребенка в школу)

Приложения:

1. _________________________________

2. _________________________________

3. _________________________________

________________                                                                  _________________

      Дата                                                                                            подпись

3. Копия свидетельства о рождении

4. Копия документа родителя (законного представителя)

5. Копия справки ПМПК (разрешение на обучение)

Для детей, достигших возраста восьми лет, зачисляемых в 1 класс

1. Список детей (ФИО полностью, дата рождения)

2. Заявление от родителей (законных представителей) по следующей форме:

Начальнику    Управления    общего  и

                                                                                   дошкольного               образования

                                      Администрации     города    Норильска

                                                                                  А.Г.Колину
                                                                                 Ф.И.О.

                                      _____________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество

                                             (при наличии) Заявителя)

                                       ____________________________________

                                                (место проживания)

                                       ____________________________________

                                               (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу разрешить прием моего ребенка _____________________________________

__________________________________________________________________________
       (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения)

в первый  класс  в 201__ - 201__ учебном году.  На  1 сентября  201___ года

моему ребенку исполнится 8 лет _______ месяцев, ___________________________

__________________________________________________________________________
               (обоснование, почему не отдали ребенка в школу ранее)

Приложения:

1. _________________________________

2. _________________________________

3. _________________________________

________________                                                                  _________________

      Дата                                                                                            подпись

3. Копия свидетельства о рождении

4. Копия документа родителя (законного представителя)

5. Копия справки ПМПК, медицинской справки (если причина позднего начала обучения, например, отставание в развитии, заболевание). Если причина не в состоянии здоровья, уровне развития, то справка не нужна.